
oznaczenie sprawy: RF-II-WSI.ZP.U.272.71.2022.AS 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT Z DNIA 18 PAŹDZIERNIKA 2022 R. 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 

na przeprowadzenie badania pn.: „Identyfikacja nisz rozwojowych i obszarów działalności 

badawczo-rozwojowej (B+R) podmiotów gospodarczych na obszarze województwa 

mazowieckiego przeprowadzona z wykorzystaniem badania bibliometrycznego” 

Przed otwarciem ofert Zamawiający udostępnił na stronie internetowej prowadzonego postępowania 

informację o kwocie jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, która wynosi 500 000,00 zł 

brutto. 

Do godz. 10:00 wpłynęło 7 ofert złożonych przez niżej wymienionych Wykonawców: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) Wykonawcy Siedziba Wykonawcy 
Cena brutto 
w PLN 

1 
Konsorcjum: 
1. LB&E Sp. z o.o. (lider) 
2. Politechnika Lubelska 

1. ul. Książenicka 98,  
05-807 Owczarnia 

2. ul. Nadbystrzycka 38D,  
20-618 Lublin 

444 500,00 

2 4CF sp. z o.o. ul. Górskiego 9, 00-033 Warszawa 499 998,69 

3 
PwC Advisory  
spółka z ograniczoną odpowiedzialnością sp. k. 

ul. Polna 11, 00-633 Warszawa 364 080,00 

4 Uniwersytet Warszawski  
ul. Krakowskie Przedmieście 26/28, 
00-927 Warszawa 

498 888,00 

5 

Konsorcjum: 
1. Łódzki Dom Biznesu  

spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
(lider) 

2. EPRD Biuro Polityki Gospodarczej  
i Rozwoju Regionalnego  
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

1. ul. Pstrągowa 11 lok. 16,  
91-496 Łódź 

2. ul. Szkolna 36 lok. A,  
25-604 Kielce 

393 600,00 

6 
Konsorcjum: 
1. Bluehill sp. z o.o. (lider) 
2. INNOREG sp. z o.o. 

1. ul. Stępińska 22/30,  
00-379 Warszawa 

2. ul. Kukuczki 124,  
35-330 Rzeszów 

350 000,00 

7 „EU-CONSULT” sp. z o.o. 
ul. Toruńska 18C/D,  
80-747 Gdańska 

500 000,00 

Warszawa, 18.10.2022 r.  


